
 

Alla Presidenza del Consiglio dei ministri 

Dipartimento per il Coordinamento Amministrativo 

00100 ROMA 

PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 

DI TITOLARI DI CARICHE DIRETTIVE DI ALCUNI ENTI 

(LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441) 
COMPILARE A MACCHINA O STAMPATELLO 

I 

Cognome…NICODANO……………………….. Nome…GIOVANNA… 
Data della nomina 

…30/06/2021… 

Nella sua qualità di 

……CONSIGLIERE… 

Società 
o Ente

SOSE - SOLUZIONI PER IL SISTEMA ECONOMICO SPA… 

Sede 

VIA MENTORE MAGGINI 48C 00143 ROMA. 

DICHIARAZIONE 

  X   Propria  

  Per il coniuge non separato consenziente  

  Figlio/a convivente consenziente 

………………………………………………………………………………………………… 

Cognome Nome 

II DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE: 

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati) 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

Natura del diritto (1) Descrizione dell’immobile (2) Comune e Provincia 

1. Proprieta’ Fabbricati  

2       Proprieta’ 
Fabbricati  

3       Proprieta’ 
Terreni  

4 

5 

6 

7 

8 

(1) Specificare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù. 

(2) ) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno. 

III 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

1 

2 

3 

1 

1 

Autovetture (marca e tipo) 

FIAT Panda 4x4 

CV fiscali Anno di 
immatricolazione 

Annotazioni 

Kw 66 E6 2017 

 Honda SH 150 Kw 10 2 1 2012 

Aeromobile 

Imbarcazione da diporto 

MOD. A 

Comodato  al figlio

comodato al figlio



IV 

PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’ 
Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

SOCIETA’ (denominazione e sede) Numero azioni o 
quote possedute 

Annotazioni 

N. % 

8,33 
1  CLAVIERE VETTA ss, SEDE c/o Pragmos, Via Valfre 16 Torino

 

2 CLOT DE LA VIEILLE sas, SEDE: come sopra 
8,33 

4 

5 

6 

7 

V 

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ (che non comportino obbligo di autonoma dichiarazione)

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo 

SOCIETA’ (denominazione e sede) 

1 Banca Sella Holding, Piazza Gaudenzio Sella, 1 - 13900 Biella 

Natura dell’incarico 

Amministratore Indipendente e Membro del Comitato 
Rischi 

2 Sose Spa, Via Mentore  Maggini, 48C - 00143 ROMA. 
Amministratore 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

VI 

REDDITI CONTENUTI NELL’ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI 

,00 

,  2971 

,00 

  171869,00 

2000,00 

,00 

 33,00 

dominicali dei terreni 

fondiari non imponib

dei fabbricati 

di lavoro dipendente 

di  (redditi diversi) di 

impresa 

di partecipazione 

di capitale ,00 

TOTALI ,    173.902,00 

La compilazione del quadro VI non esime dall’obbligo di trasmettere copia della dichiarazione dei redditi (o Mod. 101). 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero. 

Eventuale firma per consenso del coniuge non separato o del figlio convivente maggiorenne  

Data 20 dicembre 2023     Firma del dichiarante 




